PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista -

SP - CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 | Site:

www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Concorréncia n° 09/2023

Processo Administrativo n° 2592/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de adequação e

ampliação com construção de banheiros especiais na Escola Monsenhor Afonso,

conforme Projeto, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma

Físico-Financeiro e demais documentos do convênio assinado com a Secretaria

da Educação do Estado de São Paulo nº 29658 Termo de Referência — Anexo I.

Candido Murilo Pinheiro Ramos, Prefeito do Municipio de Nazaré Paulista,

no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no artigo 38, inciso VII,

c/c art. 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93, ADJUDICA o procedimento e

HOMOLOGA a Concorrência de n° 09/2023, ao seguinte: SINTESE

ENGENHARIA LTDA, CNPJ 54.444.971/0001-50 consagrada vencedora do

objeto da licitação pelo valor de R$ 81.809,62 (oitenta e um mil, oitocentos e nove

reais e sessenta e dois centavos).

Nazaré Paulista, 20 de junho de 2023.

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito Municipal

http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/